
UCHWAŁA NR 3/9/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 15 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok oraz zmiany w planie finansowym 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2014 rok  

 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 

2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/397/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia  

30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2014, Zarząd Powiatu 

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 20.000,00 zł 

 

zadania własne 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 20.000,00 zł  

w rozdziale 92695 – Pozostała działalność o kwotę 20.000,00 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 341.526,87 zł 

 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 6.485,00 zł  

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę 6.485,00 zł 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 22.559,28 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 22.559,28 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 467,00 zł  

w rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 467,00 zł 

 

zadania własne 

w dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 14.778,00 zł  

w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 14.778,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 102.497,00 zł  

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 3.460,00 zł 

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 8.970,00 zł 

w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 4.370,00 zł 

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół o kwotę 7.070,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 14.880,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 55.732,00 zł 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 8.015,00 zł 

w dziale 852 –POMOC SPOŁECZNA o kwotę 27.841,88 zł  

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 2.307,00 zł 

w rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze o kwotę 25.534,88 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 56.519,71 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 56.519,71 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 108.791,00  zł  

w rozdziale 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 15.874,00 zł 

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

o kwotę 5.985,00 zł 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne o kwotę 15.967,00 zł 

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 10.000,00 zł 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 53.962,00 zł 



w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii o kwotę 400,00 zł 

w rozdziale 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 6.087,00 zł 

w rozdziale 85495 – Pozostała działalność o kwotę 516,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 1.588,00 zł  

w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 1.588,00 zł 

 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 361.526,87 zł 

 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 6.485,00 zł  

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę 6.485,00 zł 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 22.559,28 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 22.559,28 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 467,00 zł  

w rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 467,00 zł 

 

zadania własne 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 440,00 zł  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 440,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 105.772,00 zł  

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 11.870,00 zł 

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 6.470,00 zł 

w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 7.265,00 zł 

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół o kwotę 7.070,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 20.646,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 52.451,00 zł 

w dziale 852 –POMOC SPOŁECZNA o kwotę 27.841,88 zł  

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 2.307,00 zł 

w rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze o kwotę 25.534,88 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 56.519,71 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 56.519,71 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 119.854,00 zł  

w rozdziale 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 6.935,00 zł 

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

o kwotę 5.453,00 zł 

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 27.555,00 zł 

w rozdziale 85419 – Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze o kwotę 4.128,00 zł 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 35.653,00 zł 

w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii o kwotę 40.130,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 21.588,00 zł  

w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 1.588,00 zł 

w rozdziale 92695 – Pozostała działalność o kwotę 20.000,00 zł 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§5. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej do wprowadzonych wyżej zmian 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Zarządu 

               Arkadiusz Janowicz 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) Umowy Nr WEiS/37/2014 z dnia 12.11.2014 roku zawartej pomiędzy Województwem 

Zachodniopomorskim a Powiatem Myśliborskim w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Myśliborskiemu w formie dotacji celowej na zadanie pn. „Modernizacja Sali gimnastycznej Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku”. 

2) Wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia kwoty 6.485 zł. pomiędzy paragrafami na wynagrodzenia, zakup znaczków i art. 

biurowych, środków czystości, części eksploatacyjnych do samochodu, na świadczenia BHP dla 

pracowników. 

3) Wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 22.559,28 zł. pomiędzy paragrafami na  pokrycie nagród w tym również za zastępstwa osób 

przebywających na zwolnieniach chorobowych oraz na wydatki rzeczowe. 

4) Wniosku Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności  

o przeniesienie kwoty 467 zł. pomiędzy paragrafami z przeznaczeniem na wynagrodzenia lekarzy  

i członków składów orzekających zatrudnionych na umowę zlecenie. 

5) Wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

31.709,71 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85395 projekcie „Pomocna dłoń” w związku  

z koniecznością zabezpieczenia wydatków na wynagrodzenia bezosobowe w celu zatrudnienia na 

umowę zlecenie pracownika, który poprowadzi warsztaty bożonarodzeniowe, na zakupy materiałów  

i wyposażenia na zakup paczek żywnościowych dla uczestników projektu.  

6) Wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

25.534,88 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze na zabezpieczenie 

wydatków dotyczących wypłaty świadczeń społecznych, opłacenia składek na ubezpieczenie 

społeczne oraz na opłaty za utrzymanie dzieci pochodzących z powiatu myśliborskiego  

a przebywające w placówkach na terenie innych powiatów. 

7) Wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 2.307 zł. 

pomiędzy paragrafami na zabezpieczenie wydatków dotyczących opłacenia składek na ubezpieczenia 

społeczne. 

8) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu  

o przeniesienie środków finansowych  w wysokości 22.319 zł. pomiędzy paragrafami, rozdziałami  

i szkołami oraz placówkami niepublicznymi oraz o zwiększenie planu wydatków na szkoły i placówki 

oświatowe o kwotę 14.338 zł. Zarząd wnioskowaną kwotę zabezpiecza z rezerwy ogólnej. 

9) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o przeniesienie kwoty 

24.810 zł. pomiędzy paragrafami w projekcie „Najlepszy w zawodzie” na zabezpieczenie wydatków 

dotyczących wynagrodzenia Doradcy Zawodowego oraz na zakup materiałów biurowych  

i eksploatacyjnych. 

10) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu  

o przeniesienie środków finansowych  w wysokości 7.070 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 

80114 na zabezpieczenie wynagrodzeń osobowych pracowników w związku ze zwolnieniem 

lekarskim głównej księgowej i koniecznością jej zastępstwa w grudniu br., na opłaty za ścieki, wywóz 

nieczystości, obsługę prawną i informatyczną, na badania profilaktyczne pracowników oraz usługi 

internetowe. 

11) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu  

o przeniesienie środków pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej w poszczególnych 

jednostkach oraz o przeniesienie planu wydatków pomiędzy jednostkami. Konieczność zmian wynika 

głównie z wypłaconych odpraw dla nauczycieli, które miały być refundowane z rezerwy subwencji 

oświatowej. Pozostałe zmiany dotyczą wydatków statutowych związanych z bieżącą realizacją 

planów finansowych jednostek, m.in. korekta odpisu na ZFŚS w ZS w Myśliborzu, przeniesienie 

planu wydatków w celu zabezpieczenia środków na kursy uczniów w szkole zawodowej w ZSP Nr 1 

w Dębnie, przeniesieniu planu wydatków w ZPO w Myśliborzu na zakup energii, usług pozostałych 

(usługi pralnicze, ścieki, wywóz nieczystości), zakup koniecznych materiałów i wyposażenia. 

12) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 33.851 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe i kwoty 1.588 zł.  

w rozdziale 92601- Obiekty sportowe w celu zabezpieczenia wydatków dotyczących realizacji 

zaleceń Sanepidu, niezbędnych zakupów do pracowni zawodowych oraz zakupu sprzętu sportowego 

niezbędnego do prowadzenia zajęć (m.in. piłki, materace). 



13) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o przeniesienie8.000 zł. 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zabezpieczenie wydatków dotyczących usług transportowych, 

obsługi kotłowni gazowej na ul. Jeziornej i Gorzowskiej, kursów dla uczniów – pracowników 

młodocianych, a także kosztów stałych – wynikających z bieżących potrzeb działalności szkoły. 

14) Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku o przeniesienie kwoty 

1.675 zł. pomiędzy paragrafami na zakup „Baterii metod diagnozy przyczyn niepowodzeń szkolnych 

u uczniów w wieku 7-9 lat” nowego narzędzia diagnostycznego do przeprowadzenia diagnoz 

pedagogicznych zgodnych z nowymi normami, zakup wibratora logopedycznego ze szpatułkami do 

stymulacji zaburzonych narządów artykulacyjnych dzieci w terapii logopedycznej, zakup arkuszy 

testu WISCR niezbędnych do przeprowadzenia diagnoz psychologicznych oraz zakup 

specjalistycznego środka czyszczącego i dezynfekującego do szpatułek logopedycznych. 

15) Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach o przeniesienie 

środków finansowych pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu 801 i 854  

z przeznaczeniem na zakup artykułów żywnościowych, zakup miału, środków czystości, paliwo, 

odzież dla wychowanków, zakup leków. Po uzyskaniu opinii Dyrektora Powiatowego Centrum 

Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu Zarząd akceptuje wniosek części dotyczącej 

§4210 a mianowicie zakupu miału (9.732,40 zł), zakupu talerzy, waz, sztućców, kubków (500 zł.), 

zakupu materiałów budowlanych, hydraulicznych i elektrycznych (1.454,60 zł.), nie akceptuje  

w propozycji zakupu paliwa 1500 zł. i środków czystości 3.000 zł. (zabezpieczone są w budżecie do 

końca br.) a przeznaczyć kwotę 4.500 zł. na zakup odzieży, obuwia, kapci, tenisówek dla 

wychowanków oraz kwotę 4.000 zł. na zakup pościeli, ręczników, prześcieradeł. 

16) Wniosku Naczelnika Wydziału Komunikacji o zabezpieczenie budżecie kwoty 440 zł. na wypłatę 

w związku z zawartą ugodą zwrotu nadpłaty za wydanie karty pojazdu. Zarząd zabezpiecza 

wnioskowaną kwotę z rezerwy ogólnej. 

 

 
 

 
 


